ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1369/QĐ-UBND An Giang, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch tổ chức chỉnh trang mạng lưới cáp viễn thông

đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua
ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức
Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BTTTT ngày 31/12/2019 của Bộ Thông
tin và Truyền thông ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về lắp đặt mạng cáp
ngoại vi viễn thông (QCVN 33:2019/BTTTT);

Căn cứ Chỉ thị số 52/CT-BTTTT ngày 11/11/2019 của Bộ Thông tin và
Truyền thông về việc tăng cường chia sẻ, sử dụng chung hạ tầng kỹ thuật viễn
thông thụ động giữa các doanh nghiệp viễn thông;

Căn cứ Thông tư số 19/2022/TT-BTTTT ngày 29/11/2022 của Bộ Thông
tin và Truyền thông ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng dịch
vụ điện thoại trên mạng viễn thông di động mặt đất”;

Căn cứ Quyết định số 2188/QĐ-UBND ngày 23/10/2013 của Ủy ban nhân
dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển hạ tầng kỹ thuật viễn
thông thụ động tỉnh An Giang đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 65/2017/QĐ-UBND ngày 25/9/2017 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định về xây dựng, quản lý và sử dụng
chung hạ tầng kỹ thuật viễn thông trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 sửa đổi, bổ
sung một số điều của Quy định về xây dựng, quản lý và sử dụng chung hạ tầng kỹ
thuật viễn thông trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết định số
65/2017/QĐ-UBND;

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 20/10/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định một số nội dung về cấp giấy phép xây
dựng trên địa bàn tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
83/TTr-STTTT ngày 31 tháng 7 năm 2024.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức chỉnh trang

mạng lưới cáp viễn thông đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang (Kế hoạch số
72/KH-STTTT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông).

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, địa phương, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai Kế hoạch này, đảm bảo
hiệu quả, đúng mục tiêu đề ra, tuân thủ các quy chuẩn kỹ thuật có liên quan; đảm
bảo an toàn cho con người, tài sản trong quá trình thực hiện; theo dõi và báo cáo
Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các
huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.UBND tỉnh (b/c);
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Ban quản lý Dự án ĐTXD và KV PTĐT tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Báo An Giang, Đài PTTH AG;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Các doanh nghiệp: Điện lực, Điện nước,
Môi trường đô thị, viễn thông, truyền hình cáp;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:50:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!